
栃木県シルバー大学校 南校 同窓会 小山支部 

初詣と開運のまちを歩こう!開催案内及び参加申込書 

冬が駆け足で近づいてまいりましたが、会員の皆様にはご清栄のことと
お慶び申し上げます。 
さて、コロナ禍のなかですが「いいとこ教え隊おやま」の皆さんのご協力を

いただき、一昨年及び昨年中止となりました「初詣と開運のまちを歩こう!」を
再度企画致しました。 
ご多忙のこととは存じますが万障繰り合わせの上ご参加下さる様ご案内申

し上げます。 
皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

記 

 開 催 日 時:令和５年１月２７日（金）９時３０分出発～１２時解散（約４ｋｍ）雨天中止 
 集 合 場 所:小山駅西口 ロブレ前（小山支部のぼり旗）９時１０分集合 
 参 加 費:無料（マスクの着用及び飲み物は持参ください） 

 主なポイント:小山脇本陣跡・宮井戸跡・須賀神社・妙建寺・小山評定跡・小山御殿跡・ 
祇園城址・天翁院（３密を避けるため小グループにて行動します） 

※参加の可否は 1２月４日（日）までに、班⾧へ提出ください。 

※班⾧は、１２月１３日（火）役員会開催日の１０:００迄(マルベリー館)に参加申込書を 
お届けください。 

※開催当日急遽欠席される方は、担当まで必ずご連絡をお願い致します。 

担当:事務局⾧ 小櫃史江(090-7284-1339) 副支部⾧ 大森正男(090-4425-4351) 
以 上 

----------------------------------------------切り取り線----------------------------------------------- 

「初詣と開運のまちあるこう」参加申込書 
【 参加の場合は〇印をお願いします 】 

班 期生 氏 名 携 帯 電 話 番 号 参加 

     

※ 令和４年１２月４日(日)までに班⾧に提出してください。 
※ 班⾧は、１２月１３日（火）役員会開催日の１０:００迄(マルベリー館)に 

参加申込書を事務局⾧に提出してください。 


